Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00169 | Caderno 1

Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ-13.891.510/0001-48

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADE Nº 03/17 - Objeto: contratação de empresa especializada,
visando à prestação de serviços em gerenciamento de folha de pagamento e migração de
dados com seus respectivos módulos, para serem utilizados pelo município de João
Dourado – Bahia, durante o período de 05 de janeiro 2017 a 05 de março 2017; Art 25,
II, da Lei 8.666/93. Órgão: Sec. de Administração Geral; CONTRATADA: LINK3
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA - EPP; Valtemir M. Ribeiro - Presidente da
CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/BA. Objeto – contratação de
empresa especializada, visando à prestação de serviços em gerenciamento de folha de
pagamento e migração de dados com seus respectivos módulos, para serem utilizados
pelo município de João Dourado – Bahia, durante o período de 05 de janeiro 2017 a 05
de março 2017; CONTRATADA: LINK3 TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA -
EPP. Contrato nº 07/17– Valor Global R$ 5.000,00 (cinco mil reais) – Dot.
Orçam./17: 03.30.10 – 03.30.20 – 04.123.0031.2011 – Elem. Desp. 3390.39.00.00; Data
de Assinatura 05/01/17-Vigência: 02 meses- Celso Loula Dourado - Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A29B67F9E1097F19C35E89E7FBA8366

		2017-01-18T10:40:04-0300